
UCHWAŁA NR 122/XX/2016
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 29 stycznia 2016 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Małkinia Górna do Lokalnej Grupy Działania „Zielone 
Sioło” z siedzibą w Ostrowi Mazowieckiej.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1515 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 marca 2007 roku o wsparciu rozwoju 
obszarów wiejskich z udziałem Środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 
(Dz. U. nr 64, poz. 427 z późn. zm.) Rada Gminy Małkinia Górna uchwala, co następuje:

§ 1. Do reprezentowania gminy Małkinia Górna w Lokalnej Grupie Działania „Zielone Sioło” z siedzibą 
w Ostrowi Mazowieckiej deleguje się Panią Bożenę Kordek – Wójta Gminy Małkinia Górna.

§ 2. Uchyla się uchwałę nr 143/XXV/2008 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 22 grudnia 2008 roku 
w sprawie wyznaczenia przedstawiciela gminy Małkinia Górna do Lokalnej Grupy Działania „Zielone Sioło” 
z siedzibą w Ostrowi Mazowieckiej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Nietubyć

Id: E237386F-47A2-4C37-82AB-35010849E707. Podpisany Strona 1




